Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on best lap time

NOORED-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing

Printed: 06/03/2022 15:44:53

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Treeningsoit-kvalifikatsioonisoit 10 minutit 06/03/2022 10:30 - - -
Qualifying started at 10:38:40 - ---!
Pos No. Name Laps Best Tm Diff Gap In Lap Last Tm 2nd Last Tm 3rd Last Tm
1 28 Marten SAAR 11 49.378 11 49.378 55.797 49.609
2 182 Toivo UUSNA 11 49.424 0.046 0.046 10 50.112 49.424 51.565
3 41 Albert PARTELSON 10 50.160 0.782 0.736 8 55.234 54.452 50.160
4 27 Kris-Aller KUSMIN 11 50.613 1.235 0.453 9 51.444 51.347 50.613
5 82 Caspar PARN 10 50.702 1.324 0.089 10 50.702 51.707 52,239
6 80 Ruudi REINUMAGI 11 51.426 2.048 0.724 5 52.372 53.738 52.394
7 32 Albert Ako KOKK 10 51.457 2.079 0.031 10 51.457 51.722 52,184
" Vistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 06/03/2022 10:30 .
Qualifying started at 10:38:40
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 52.634 +1.208 10:40:44.740
(28) Marten SAAR 3 52.438 +1.012 10:41:37.178
1 58.115 +8.737 10:40:04.924 4 52.146 +0.720 10:42:29.324
2 51.592 +2.214 10:40:56.516 5 51.426 10:43:20.750
3 51.007 +1.629 10:41:47.523 6 52.122 +0.696 10:44:12.872
4 50.669 +1.291 10:42:38.192 7 52.344 +0.918 10:45:05.216
5 49.847 +0.469 10:43:28.039 8 52.317 +0.891 10:45:57.533
6 49.808 +0.430 10:44:17.847 9 52.394 +0.968 10:46:49.927
7 49.793 +0.415 10:45:07.640 10 53.738 +2.312 10:47:43.665
8 53.901 +4.523 10:46:01.541 1 52.372 +0.946 10:48:36.037
9 49.609 +0.231 10:46:51.150
10 55.797 +6.419 10:47:46.947 (32) Albert Ako KOKK
11 49.378 10:48:36.325 1 56.918 +5.461 10:40:13.016
2 53.690 +2.233 10:41:06.706
(182) Toivo UUSNA 3 53.526 +2.069 10:42:00.232
1 53.157 +3.733 10:39:54.959 4 52.403 +0.946 10:42:52.635
2 51.652 +2.228 10:40:46.611 5 52.556 +1.099 10:43:45.191
3 51.174 +1.750 10:41:37.785 6 51.475 +0.018 10:44:36.666
4 52.447 +3.023 10:42:30.232 7 52.793 +1.336 10:45:29.459
5 51.990 +2.566 10:43:22.222 8 52.184 +0.727 10:46:21.643
6 51.517 +2.093 10:44:13.739 9 51.722 +0.265 10:47:13.365
7 52.125 +2.701 10:45:05.864 10 51.457 10:48:04.822
8 51.986 +2.562 10:45:57.850
9 51.565 +2.141 10:46:49.415
10 49.424 10:47:38.839
11 50.112 +0.688 10:48:28.951
(41) Albert PARTELSON
1 58.754 +8.594 10:40:17.319
2 50.663 +0.503 10:41:07.982
3 57.399 +7.239 10:42:05.381
4 50.623 +0.463 10:42:56.004
5 50.506 +0.346 10:43:46.510
6 55.844 +5.684 10:44:42.354
7 50.358 +0.198 10:45:32.712
8 50.160 10:46:22.872
9 54.452 +4.292 10:47:17.324
10 55.234 +5.074 10:48:12.558
(27) Kris-Aller KUSMIN
1 55.096 +4.483 10:39:48.599
2 52.856 +2.243 10:40:41.455
3 51.018 +0.405 10:41:32.473
4 52.736 +2.123 10:42:25.209
5 51.760 +1.147 10:43:16.969
6 51.420 +0.807 10:44:08.389
7 51.217 +0.604 10:44:59.606
8 51.149 +0.536 10:45:50.755
9 50.613 10:46:41.368
10 51.347 +0.734 10:47:32.715
11 51.444 +0.831 10:48:24.159
(82) Caspar PARN
1 54.576 +3.874 10:40:06.442
2 51.518 +0.816 10:40:57.960
3 51.297 +0.595 10:41:49.257
4 51.786 +1.084 10:42:41.043
5 56.084 +5.382 10:43:37.127
6 51.936 +1.234 10:44:29.063
7 50.896 +0.194 10:45:19.959
8 52.239 +1.537 10:46:12.198
9 51.707 +1.005 10:47:03.905
10 50.702 10:47:54.607
(80) Ruudi REINUMAGI
1 54.344 +2.918 10:39:52.106
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:45:03 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps

NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km - - .
1. vOistlussoit - 5 ringi 06/03/2022 12:30 - - -
Race (5 Laps) started at 12:15:09 - ---!
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 182 Toivo UUSNA 5 4:06.176 49.017 48.667 49.700 1 Volkswagen Golf 1T Tikkri Motorsport
2 82 Caspar PARN 5 4:14.647 8.471 50.669 50.329 50.105 2 Lada 2106 A1M Motosport
3 41 Albert PARTELSON 5 4:16.485 10.309 50.695 49.979 50.512 3 Honda Civic Erki Sport
4 28 Marten SAAR 5 4:17.865 11.689 50.065 50.402 50.275 4 Toyota Yaris A1M Motosport
5 32 Albert Ako KOKK 5 4:19.289 13.113 50.667 49.891 50.294 5 Honda Civic Murakas Racing
6 80 Ruudi REINUMAGI 5 4:29.198 23.022 52.710 52.773 52.335 6 Toyota Yaris Ruudi Reinumégi
Not classified
DNF 27 Kris-Aller KUSMIN 1 58.013 DNF RETIRED 7 Volkswagen Golf 1I Véandra TSK
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:45:08 TIMING



e K. 4

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

NOORED-SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:15:09

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
06/03/2022 12:30 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(182) Toivo UUSNA
1 49.895 +1.228  12:1559.187
2 48.897 +0.230 12:16:48.084
3 49.017 +0.350 12:17:37.101
4 48.667 12:18:25.768
5 49.700 +1.033 12:19:15.468
(82) Caspar PARN
1 51.675 +1.570 12:16:02.634
2 50.202 +0.097  12:16:52.836
3 50.669 +0.564  12:17:43.505
4 50.329 +0.224 12:18:33.834
5 50.105 12:19:23.939
(41) Albert PARTELSON
1 52.350 +2.371 12:16:02.377
2 52.214 +2.235 12:16:54.591
3 50.695 +0.716  12:17:45.286
4 49.979 12:18:35.265
5 50.512 +0.533 12:19:25.777
(28) Marten SAAR
1 53.186 +3.121 12:16:03.829
2 52.586 +2.521 12:16:56.415
3 50.065 12:17:46.480
4 50.402 +0.337  12:18:36.882
5 50.275 +0.210 12:19:27.157
(32) Albert Ako KOKK
1 55.002 +5.111 12:16:06.454
2 51.275 +1.384  12:16:57.729
3 50.667 +0.776 12:17:48.396
4 49.891 12:18:38.287
5 50.294 +0.403 12:19:28.581
(80) Ruudi REINUMAGI
1 55.465 +3.130 12:16:06.854
2 53.818 +1.483 12:17:00.672
3 52.710 +0.375  12:17:53.382
4 52.773 +0.438 12:18:46.155
5 52.335 12:19:38.490
(27) Kris-Aller KUSMIN
1 55.462 12:16:07.305
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VGistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 06/03/2022 15:45:12



Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on Lapsl

NOORED-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 06/03/2022 15:45:18

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

2. vOistlussoit - 5 ringi 06/03/2022 14:00 - - -
Race (5 Laps) started at 13:29:52 - ----
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 182 Toivo UUSNA 5 4:15.688 49.868 51.501 50.835 1 Volkswagen Golf 1T Tikkri Motorsport
2 28 Marten SAAR 5 4:17.165 1.477 50.905 50.145 50.846 2 Toyota Yaris A1M Motosport
3 41 Albert PARTELSON 5 4:21.702 6.014 52.099 51.077 50.804 3 Honda Civic Erki Sport
4 32 Albert Ako KOKK 5 4:24.769 9.081 50.429 51.391 51.968 4 Honda Civic Murakas Racing
5 82 Caspar PARN 5 4:40.570 24.882 53.264 51.097 51.528 5 Lada 2106 A1M Motosport
6 80 Ruudi REINUMAGI 5 4:41.924 26.236 54.818 54.945 53.355 6 Toyota Yaris Ruudi Reinumégi
Not classified
DNF 27 Kris-Aller KUSMIN 3 2:42.239 DNF 58.783 50.059 RETIRED 7 Volkswagen Golf 1I Vandra TSK
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

NOORED-SUPERKROSS

2. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:29:52

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
06/03/2022 14:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(182) Toivo UUSNA
1 51.975 +2107  13:30:44.204
2 51.509 +1.641 13:31:35.713
3 49.868 18:32:25.581
4 51.501 +1.633 13:33:17.082
5 50.835 +0.967  13:34:07.917
(28) Marten SAAR
1 53.024 +2.879 13:30:46.895
2 50.603 +0.458  13:31:37.498
3 50.905 +0.760 13:32:28.403
4 50.145 13:33:18.548
5 50.846 +0.701 13:34:09.394
(41) Albert PARTELSON
1 55111 +4.307  13:30:48.915
2 51.036 +0.232 13:31:39.951
3 52.099 +1.295  13:32:32.050
4 51.077 +0.273 13:33:23.127
5 50.804 13:34:13.931
(32) Albert Ako KOKK
1 57.600 +7A71 13:30:52.236
2 50.974 +0.545 13:31:43.210
3 50.429 13:32:33.639
4 51.391 +0.962  13:33:25.030
5 51.968 +1.539 13:34:16.998
(82) Caspar PARN
1 1:13.119 +23.054 13:31:06.845
2 50.065 13:31:56.910
3 53.264 +3.199 13:32:50.174
4 51.097 +1.032 13:33:41.271
5 51.528 +1.463 13:34:32.799
(80) Ruudi REINUMAGI
1 59.471 +6.116  13:30:54.571
2 56.464 +3.109 13:31:51.035
3 54.818 +1.463 13:32:45.853
4 54.945 +1.590 13:33:40.798
5 53.355 13:34:34.153
(27) Kris-Aller KUSMIN
1 58.783 +8.880 13:30:54.506
2 50.059 +0.156  13:31:44.565
3 49.903 13:32:34.468
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VGistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 06/03/2022 15:45:23



Superkrossi karikavoistluste II etapp
NOORED-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

1 + 2 voistlussoidu kokkuvote

I
Pos No. Name Car R1. Total Tm R1. R2. Total Tm R2. R3. Total Tm Total points
1 182 Toivo UUSNA Volkswagen Golf II 4:06.176 1 4:15.688 1 2
2 28 Marten SAAR Toyota Yaris 4:17.865 4 4:17.165 2 6
3 41 Albert PARTELSON Honda Civic 4:16.485 3 4:21.702 3 6
4 82 Caspar PARN Lada 2106 4:14.647 2 4:40.570 5 7
5 32 Albert Ako KOKK Honda Civic 4:19.289 5 4:24.769 4 9
6 80 Ruudi REINUMAGI Toyota Yaris 4:29.198 6 4:41.924 6 12
DNF 27 Kris-Aller KUSMIN Volkswagen Golf II 7 7 14
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 06/03/2022 15:45:29 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps

NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km - - .
Finaal - 9 ringi 06/03/2022 16:30 - - -
Race (9 Laps) started at 15:35:43 - ---!
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 182 Toivo UUSNA 9 7:40.301 50.461 50.461 50.698 20 Volkswagen Golf 1T Tikkri Motorsport
2 28 Marten SAAR 9 7:53.719 13.418 51.623 52.531 52.066 17 Toyota Yaris A1M Motosport
3 82 Caspar PARN 9 7:55.149 14.848 51.834 52.131 52.354 15 Lada 2106 A1M Motosport
4 32 Albert Ako KOKK 9 7:57.792 17.491 51.237 51.746 53.453 14 Honda Civic Murakas Racing
5 41  Albert PARTELSON 9 8:00.769 20.468 52.386 52.636 53.101 13 Honda Civic Erki Sport
6 80 Ruudi REINUMAGI 9 8:18.703 38.402 53.684 53.948 53.175 12 Toyota Yaris Ruudi Reinumégi
Not classified
DNF 27 Kris-Aller KUSMIN 1 3:15.924 DNF RETIRED 11 Volkswagen Golf 1T Véndra TSK
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:45:34 TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
Finaal - 9 ringi 06/03/2022 16:30 .
Race (9 Laps) started at 15:35:43

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(182) Toivo UUSNA (27) Kris-Aller KUSMIN

1 53.113 +2.770 15:36:36.327 1 3:09.343 15:38:59.138

2 51.365 +1.022 15:37:27.692

3 52.003 +1.660 15:38:19.695

4 51.178 +0.835 15:39:10.873

5 50.343 15:40:01.216

6 50.679 +0.336 15:40:51.895

7 50.461 +0.118 15:41:42.356

8 50.461 +0.118 15:42:32.817

9 50.698 +0.355 15:43:23.515

(28) Marten SAAR

1 53.846 +2.223 15:36:37.687
2 53.851 +2.228 15:37:31.538
3 53.177 +1.554 15:38:24.715
4 51.821 +0.198 15:39:16.536
5 52.083 +0.460 15:40:08.619
6 52.094 +0.471 15:41:00.713
7 51.623 15:41:52.336
8 52.531 +0.908 15:42:44.867
9 52.066 +0.443 15:43:36.933

(82) Caspar PARN

1 54.385 +2.644 15:36:39.995
2 53.225 +1.484 15:37:33.220
3 52.408 +0.667 15:38:25.628
4 52.918 +1.177 15:39:18.546
5 51.741 15:40:10.287
6 51.757 +0.016 15:41:02.044
7 51.834 +0.093 15:41:53.878
8 52.131 +0.390 15:42:46.009
9 52.354 +0.613 15:43:38.363

(32) Albert Ako KOKK

1 54.700 +3.463 15:36:39.622
2 53.305 +2.068 15:37:32.927
3 54.177 +2.940 15:38:27.104
4 53.657 +2.420 15:39:20.761
5 51.475 +0.238 15:40:12.236
6 52.334 +1.097 15:41:04.570
7 51.237 15:41:55.807
8 51.746 +0.509 15:42:47.553
9 53.453 +2.216 15:43:41.006

(41) Albert PARTELSON

1 57.881 +5.997 15:36:41.741
2 52.854 +0.970 15:37:34.595
3 53.575 +1.691 15:38:28.170
4 53.419 +1.535 15:39:21.589
5 51.884 15:40:13.473
6 52.387 +0.503 15:41:05.860
7 52.386 +0.502 15:41:58.246
8 52.636 +0.752 15:42:50.882
9 53.101 +1.217 15:43:43.983

(80) Ruudi REINUMAGI

1 1:00.559 +7.384 15:36:46.206
2 56.142 +2.967 15:37:42.348
3 56.185 +3.010 15:38:38.533
4 54.935 +1.760 15:39:33.468
5 54.207 +1.032 15:40:27.675
6 53.435 +0.260 15:41:21.110
7 53.684 +0.509 15:42:14.794
8 53.948 +0.773 15:43:08.742
9 53.175 15:44:01.917
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:45:38 TIMING



